

## **AZIENDA SERVIZI FARMACEUTICI SRL**

Sede in VIA MATTEOTTI 79 - 25063 - GARDONE VAL TROMPIA - BS

Codice Fiscale 02381870985 - Numero Rea BS 445095

P.I.: 02381870985

Capitale Sociale Euro 100.000 i.v.

Forma giuridica: SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

Settore di attività prevalente (ATECO): 477310

Società in liquidazione: no

Società con socio unico: no

Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento: no

Appartenenza a un gruppo: no

### **Bilancio al 31-12-2014**

Gli importi presenti sono espressi in Euro

**Stato Patrimoniale**

	31-12-2014	31-12-2013
Stato patrimoniale		
<b>Attivo</b>		
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti		
Parte richiamata	-	-
Parte da richiamare	-	-
Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A)	0	0
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali		
Valore lordo	6.460	10.276
Ammortamenti	-	-
Svalutazioni	-	-
Totale immobilizzazioni immateriali	6.460	10.276
II - Immobilizzazioni materiali		
Valore lordo	209.620	238.565
Ammortamenti	149.542	163.111
Svalutazioni	-	-
Totale immobilizzazioni materiali	60.078	75.454
III - Immobilizzazioni finanziarie		
Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale crediti	-	-
Altre immobilizzazioni finanziarie	153.192	144.976
Totale immobilizzazioni finanziarie	153.192	144.976
Totale immobilizzazioni (B)	219.730	230.706
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze		
Totale rimanenze	1.002.462	1.065.237
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	447.707	499.879
esigibili oltre l'esercizio successivo	10.932	29.064
Totale crediti	458.639	528.943
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni		
Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	-	-
IV - Disponibilità liquide		
Totale disponibilità liquide	836.235	557.089
Totale attivo circolante (C)	2.297.336	2.151.269
D) Ratei e risconti		
Totale ratei e risconti (D)	2.763	7.588
<b>Totale attivo</b>	<b>2.519.829</b>	<b>2.389.563</b>
<b>Passivo</b>		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	100.000	100.000
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni	-	-
III - Riserve di rivalutazione	-	-
IV - Riserva legale	4.766	2.574
V - Riserve statutarie	19.062	10.296
VI - Riserva per azioni proprie in portafoglio	-	-
VII - Altre riserve, distintamente indicate		
Riserva straordinaria o facoltativa	-	-
Riserva per acquisto azioni proprie	-	-
Riserva da deroghe ex art. 2423 Cod. Civ	-	-
Riserva azioni (quote) della società controllante	-	-
Riserva non distribuibila da rivalutazione delle partecipazioni	-	-
Versamenti in conto aumento di capitale	-	-
Versamenti in conto futuro aumento di capitale	-	-
Versamenti in conto capitale	-	-
Versamenti a copertura perdite	-	-
Riserva da riduzione capitale sociale	-	-

Riserva avanzo di fusione	-	-
Riserva per utili su cambi	-	-
Varie altre riserve	0	(2)
Totale altre riserve	0	(2)
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	-	-
IX - Utile (perdita) dell'esercizio		
Utile (perdita) dell'esercizio	45.965	43.832
Copertura parziale perdita d'esercizio	-	-
Utile (perdita) residua	45.965	43.832
Totale patrimonio netto	169.793	156.700
B) Fondi per rischi e oneri		
Totale fondi per rischi ed oneri	1.820	23.266
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	425.859	412.498
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	1.793.988	1.679.456
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale debiti	1.793.988	1.679.456
E) Ratei e risconti		
Totale ratei e risconti	128.369	117.643
Totale passivo	2.519.829	2.389.563

**Conto Economico**

	31-12-2014	31-12-2013
<b>Conto economico</b>		
<b>A) Valore della produzione:</b>		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	7.197.083	7.593.173
2), 3) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti e dei lavori in corso su ordinazione		
2), 3) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti e dei lavori in corso su ordinazione	-	-
2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	-	-
3) variazioni dei lavori in corso su ordinazione	-	-
4) incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	-	-
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	-	-
altri	133.288	142.291
Totale altri ricavi e proventi	133.288	142.291
Totale valore della produzione	7.330.371	7.735.464
<b>B) Costi della produzione:</b>		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	5.115.268	5.389.506
7) per servizi	249.048	292.666
8) per godimento di beni di terzi	818.534	723.781
9) per il personale:		
a) salari e stipendi	740.103	832.605
b) oneri sociali	196.057	231.385
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale		
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	62.994	86.583
c) trattamento di fine rapporto	53.593	57.651
d) trattamento di quiescenza e simili	-	-
e) altri costi	9.401	28.932
Totale costi per il personale	999.154	1.150.573
10) ammortamenti e svalutazioni:		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	22.781	26.785
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	5.579	6.852
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	17.202	19.933
c) altre svalutazioni delle immobilizzazioni	-	-
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	6.744	0
Totale ammortamenti e svalutazioni	29.525	26.785
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	62.775	50.395
12) accantonamenti per rischi	-	-
13) altri accantonamenti	-	-
14) oneri diversi di gestione	24.233	29.527
Totale costi della produzione	7.298.537	7.663.233
<b>Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)</b>	<b>31.834</b>	<b>72.231</b>
<b>C) Proventi e oneri finanziari:</b>		
15) proventi da partecipazioni		
da imprese controllate	-	-
da imprese collegate	-	-
altri	10.188	11.139
Totale proventi da partecipazioni	10.188	11.139
16) altri proventi finanziari:		
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni		
da imprese controllate	-	-
da imprese collegate	-	-
da imprese controllanti	-	-
altri	-	-
Totale proventi finanziari da crediti iscritti nelle immobilizzazioni	-	-
b), c) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni e da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni		

b), c) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni e da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	-	-
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni	-	-
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	-	-
d) proventi diversi dai precedenti		
da imprese controllate	-	-
da imprese collegate	-	-
da imprese controllanti	-	-
altri	8.888	8.696
Totale proventi diversi dai precedenti	8.888	8.696
Totale altri proventi finanziari	8.888	8.696
17) interessi e altri oneri finanziari		
a imprese controllate	-	-
a imprese collegate	-	-
a imprese controllanti	-	-
altri	0	2.640
Totale interessi e altri oneri finanziari	0	2.640
17-bis) utili e perdite su cambi	-	-
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	19.076	17.195
<b>D) Rettifiche di valore di attività finanziarie:</b>		
18) rivalutazioni:		
a) di partecipazioni	-	-
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	-	-
c) di titoli iscritti all'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	-	-
Totale rivalutazioni	-	-
19) svalutazioni:		
a) di partecipazioni	-	-
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	-	-
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	-	-
Totale svalutazioni	-	-
Totale delle rettifiche di valore di attività finanziarie (18 - 19)	-	-
<b>E) Proventi e oneri straordinari:</b>		
20) proventi		
plusvalenze da alienazioni i cui ricavi non sono iscrivibili al n 5	-	-
altri	28.016	2.105
Totale proventi	28.016	2.105
21) oneri		
minusvalenze da alienazioni i cui effetti contabili non sono iscrivibili al n 14	-	-
imposte relative ad esercizi precedenti	-	-
altri	708	846
Totale oneri	708	846
Totale delle partite straordinarie (20 - 21)	27.308	1.259
<b>Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D + - E)</b>	<b>78.218</b>	<b>90.685</b>
<b>22) imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</b>		
imposte correnti	32.387	40.136
imposte differite	(134)	6.717
imposte anticipate	-	-
proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale / trasparenza fiscale	-	-
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	32.253	46.853
<b>23) Utile (perdita) dell'esercizio</b>	<b>45.965</b>	<b>43.832</b>